
徳井青空 専属マネージメント契約満了に関するご報告 
 
 
平素より徳井青空を応援して頂き、誠にありがとうございます。 
この度、2018 年 3 月 31 日をもちまして、響と徳井青空の専属マネージメント契約が満

了いたしますことをご報告させて頂きます。 
沢山のご支援、ご声援をくださいました皆様には、心より感謝を申し上げます。 
 
徳井青空は長い間、多岐にわたる活動で、「声優事務所 響」を支えてくれました。 
本人との話し合いの結果、声優・徳井青空の更なる発展を目指し、弊社との専属マネージ

メント契約を円満に終了する結論に至りました。 
 
下記にて、徳井青空本人から皆様へのメッセージを掲載いたします。 

 
今まで大変お世話になりました。 
本当にありがとうございました。 
引き続き響をよろしくお願いいたします。 
4 月よりエイベックス・ピクチャーズ株式会社様にお世話になります。 
 
これからも精進してまいりますので 
よろしくお願いいたします。 

 

 
なお、徳井青空は 2018 年 4月 1 日より、エイベックス・ピクチャーズ株式会社様に籍を

移し、活動を続けて参ります。契約満了となります 2018 年 3 月 31 日までは、響が責任を
持って徳井青空の活動を支援いたします。 
今後とも徳井青空への変わらぬお引き立てのほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 

2018年 3 月 20 日 
株式会社響 


